
Id: YZYCR-KXQYO-ZAWQJ-KPPZW-IWSYB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/107/2011
RADY POWIATU W MYSZKOWIE

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Myszkowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592, z późn. zm. ), oraz art.4 ust.1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 17, poz. 95 ), 
Rada Powiatu w Myszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Myszkowskiego przyjętym Uchwałą Nr XXIX/205/2009 Rady Powiatu w Myszkowie 
z dnia 27 marca 2009 roku skreśla się § 55 ust 3 w brzmieniu: „pozaetatowym członkom Zarządu z racji 
wykonywanej funkcji przysługuje dieta w wysokości określonej przez Radę Powiatu, w drodze odrębnej 
uchwały”. 

§ 2. W pozostałej części Statut nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie w ciągu 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Marian Szczerbak


